
č. Posádka Pořadí Čas č. Posádka Pořadí Čas

1. jízda A - vítěz postupuje do FA ostatní dle časů

1. A-Fitness Roudnice 2 08:32,7 1. Velký holky KVS 5 10:08,3

2. MZV Dragons 4 08:55,4 2. Hrubý Sport 3 09:32,7

3. STRATOS AUTO TEAM 1 08:09,1 3. Palm Bitch 4 09:53,5

4. Velký holky KVS 6 10:13,4 4. Pilsner Dragons 1 09:21,3

5. KVAS boys and girls 3 08:39,3 5. Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 2 09:21,5

6. Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 5 09:11,7

2. jízda B - vítěz postupuje do FA ostatní dle časů

1. Palm Bitch 5 10:05,3 1. DB Tragédky 6 09:02,3

2. Průtrž Dračen 1 08:21,7 2. Draci MZV 5 09:01,3

3. Pražský Výběr a jeho GP přátelé 2 08:24,5 3. KVAS boys and girls 3 08:37,3

4. Pilsner Dragons 4 09:17,4 4. A-Fitness Roudnice 4 08:40,3

5. Hrubý Sport 6 10:06,4 5. Pražský Výběr a jeho GP přátelé 2 08:16,3

6. DB Tragédky 3 08:59,2 6. Průtrž Dračen 7 DNF

7. STRATOS AUTO TEAM 1 08:07,3

1. jízda je kvalifikační - vítězství a dosažené časy rozhodují o tom, v jakém finále bude posádka bojovat o konečné pořadí.
2. jízda je finálová - podle časů z 1. jízdy se posádky rozdělí do B a A jízdy, kde se jede o 7.-14. místo, resp. 1.- 6. místo.

Finálová B jízda - o 8.- 12. místo celkem

Finálová A jízda - o 1. - 7. místo celkem

DRAČÍ POPEL 2014
1. závod DRAGON BOAT GRAND PRIX

Trať: "KVASácký dvoukilák s obrátkou = 1 míle". Každá posádka ho jede 2krát. 



Pořadí Posádka Čas Body GP

1. STRATOS AUTO TEAM 08:07,3 100

2. Pražský Výběr a jeho GP přátelé 08:16,3 -

3. KVAS boys and girls 08:37,3 -

4. A-Fitness Roudnice 08:40,3 95

5. Draci MZV 09:01,3 94

6. DB Tragédky 09:02,3 -

7. Průtrž Dračen * DNF 93

8. Pilsner Dragons 09:21,3
92

9. Draci 60+ (KVS, Veteráni Brno a další) 09:21,5 -

10. Hrubý Sport 09:32,7 91

11. Palm Bitch 09:53,5 90

12. Velký holky KVS 10:08,3 -

* výsledek a body za postup do finále, kde se málem potopili a nedokončili

Trať: "KVASácký dvoukilák s obrátkou" 1 míle

DRAČÍ POPEL 2014
1. závod DRAGON BOAT GRAND PRIX


